
Uchwala Nr XXV/199/2017
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Ślężany

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowanej na dz. nr ewid. 418 obręb 
Ślężany nazwę -  ul. Bociania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNIj

Marcin.



Uzasadnienie

Zgodnie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) 
należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji 
porządkowej nieruchomości w miejscowości Ślężany.

Proponowana nazwa ulicy była konsultowana wśród mieszkańców miejscowości 
Ślężany na spotkaniu wiejskim w dniu 4 września 2016r. i została zaopiniowana pozytywnie.



i Przestrzennej Gminy Dąbrówna
skala 1 :  1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowka.e-mapa.net dnia 2017-02-10 13:34:03 przez użytkownika: Michał Strzelecki

strona 1


